'

Câmara Municipal de ~
t	 cie()

Reg.
.4Tm

R. 2233 São Paulo SP
Gabinete do Vereador Antonio ~tad

Viadutti Jacarei, 100 Sala 617 6° andar Centro CEP 01380-900 Tel.: 3115-1355

HL	 JE
	 rodereço na Internet: agoulart@mandic.com.br
	i ;b0	O

. : Nt.-:5 DE: 04 MAR FM
it • .i_i- (Z---.	 PROJETO DE LEI N° .

..Y	 i 01-00 c

'	 ,,,- , Tri"	 •

:"...,	 •=t•s.-••;:en ----- (t- , ' ..11, .-~"P'
-

1	 10	 — P 101	 PL
01-00 6/1999

• ,	 nennmina lncrrarinlirn 11;1hDenomina logradouro público inominado situado
no Distrito da Brasilândia, e dá outras
providências

CIOPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° -- Fica denominado "Rua 2° Tenente Domingos Marcelino Pereira" o logradouro
público inominado — CODLOG N° 63.825-0 com início na Rua Aparecida do Taboado e Rua
Iamandu, localizada no Jardim Paulistano — Distrito da Brasilândia.

Art. 2° -- As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° -- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões, em fevereiro de 1999.

•
AONIO GOULART

VEREADOR

O respeito pela natureza é o passaporte para a vida.